
 
ZARZĄDZENIE Nr 30/2013/K 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 13 września 2013 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

działającej w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 
 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (tj. Dz.U. z 1996 r. Nr 70 poz. 335, Nr 118 poz. 561, Nr 139 poz. 647, Nr 147 poz. 686,  
z 1997 r. Nr 82 poz. 518, Nr 121 poz. 770, z 1998 r. Nr 75 poz. 486, Nr 113 poz. 717, z 2002 r. Nr 
135 poz. 1146, z 2003 r. Nr 213 poz. 2081, z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, z 2007 r. Nr 69 poz. 467, Nr 
89 poz. 589, z 2008 r. Nr 86 poz. 522, Nr 237 poz. 1654, poz 1656,  z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 
2011 r. Nr 291 poz.1707, Nr 45 poz.235, z 2012 r. poz. 592) oraz w związku z § 4 ust. 2 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Pabianicach 
wprowadzonego w życie Zarządzeniem Nr 16/2007/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 5 lutego 
2007 r. zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. Powołuje się Komisję Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w składzie: 
 
1) Fila Wyleżych Edyta - Przewodnicząca Komisji 
2) Drogosz Katarzyna - Zastępca Przewodniczącej Komisji 
3) Gacki Łukasz   - Członek Komisji 
4) Izbicka Jadwiga  - Członek Komisji 
5) Madejski Wojciech - Członek Komisji 
6) Masłowska  Mirosława  - Członek Komisji 
7) Niezgoda Tomasz  - Członek Komisji 
8) Rajska Marta  - Członek Komisji 
9) Szymański Robert - Członek Komisji 
10) Urbankiewicz Dorota - Członek Komisji 
 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 18/2012/K Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 5 listopada 
2012 r. w sprawie powołania Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.  

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

   / – / Zbigniew Dychto 
 


